
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження документів внутрішнього 

регламентування» 

від 31.05.2021, протокол № 4  

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Затвердити Положення про порядок надання платних 

освітніх послуг, які надаються Харківським національним економічним 

університетом імені Семена Кузнеця 

2. Затвердити Порядок проведення екзаменаційної сесії в 

умовах карантину в Харківському національному економічному 

університеті імені Семена Кузнеця 

3. Затвердити Порядок атестації здобувачів вищої освіти в 

умовах карантину в Харківському національному економічному 

університеті імені Семена Кузнеця 

 


